
第２回　Ｕ-12ミニバスケットボール地区選抜対抗戦

平成27年2月28日（土） 体育館開場　8時00分

TO 審判 TO 審判

主催連盟

主催連盟

上伊那（女）

諏訪地区（女）

山梨中巨摩（男）

北信濃（男）

12:00 会場準備

北信濃（女） 北信濃（女）

山梨中巨摩（女） 上伊那（女）

北信濃（男） 諏訪地区（男）

佐久市（男） 山梨中巨摩（男）

山梨中巨摩（女） 北信濃（女）

諏訪地区（女） 上伊那（女）

佐久市（男） 北信濃（男）

山梨中巨摩（男） 諏訪地区（男）

主催連盟

主催連盟

開会式・閉会式・代表者会議は開催しませんので、試合に間に合うようにお越しください。

北信濃（女）

上伊那（女）

山梨中巨摩（男）

北信濃（女）

諏訪地区（男）

（他団体使用）

山梨中巨摩（男）

上伊那（女）

諏訪地区（男）

山梨中巨摩（男）

諏訪地区（女）

諏訪地区（男）

北信濃（女）

北信濃（男）

諏訪地区（女）

諏訪地区（男）

諏訪地区（女）

北信濃（男）

山梨中巨摩（女）

佐久市（男）

諏訪地区（女）

上伊那（女）

佐久市（男）

諏訪地区（女）

北信濃（男）

山梨中巨摩（女）

佐久市（男）

諏訪地区（女）

山梨中巨摩（男）

山梨中巨摩（女）

諏訪地区（男）

上伊那（女）

山梨中巨摩（男）

北信濃（女）

北信濃（男）

山梨中巨摩（女）

佐久市（男）

7

8

8:45

9:50

10:55

12:15

13:20

14:25

15:30

16:35

1

2

3

4

5

6

会場：岡谷スワンドーム（岡谷市民総合体育館）
岡谷市南宮3-2-1　℡0266-22-8800

Ａコート（入口側） Ｂコート（奥側）

対　　　戦 対　　　戦
時間


