

## 第2回 U-12ミニバスケットボール地区選抜対抗戦

会場:岡谷スワンドーム(岡谷市民総合体育館)  
岡谷市南宮3-2-1 Tel0266-22-8800

平成27年2月28日(土)

体育館開場 8時00分

時間	Aコート(入口側)				Bコート(奥側)			
	対 戦	TO	審 判	対 戦	TO	審 判		
1 8:45	上伊那(女)	諏訪地区(女)	諏訪地区(男)	主催連盟	(他団体使用)			
				主催連盟				
2 9:50	山梨中巨摩(男)	北信濃(男)	諏訪地区(女)	上伊那(女)				
				諏訪地区(女)				
3 10:55	北信濃(女)	山梨中巨摩(女)	北信濃(男)	山梨中巨摩(男)				
				北信濃(男)				
	会場準備							
4 12:15	北信濃(男)	佐久市(男)	山梨中巨摩(女)	北信濃(女)	諏訪地区(男)	山梨中巨摩(男)	上伊那(女)	北信濃(女)
				山梨中巨摩(女)				上伊那(女)
5 13:20	山梨中巨摩(女)	諏訪地区(女)	佐久市(男)	北信濃(男)	北信濃(女)	上伊那(女)	山梨中巨摩(男)	諏訪地区(男)
				佐久市(男)				山梨中巨摩(男)
6 14:25	佐久市(男)	山梨中巨摩(男)	諏訪地区(女)	山梨中巨摩(女)	北信濃(男)	諏訪地区(男)	北信濃(女)	北信濃(女)
				諏訪地区(女)				上伊那(女)
7 15:30	上伊那(女)	山梨中巨摩(女)	山梨中巨摩(男)	佐久市(男)	諏訪地区(女)	北信濃(女)	諏訪地区(男)	北信濃(男)
				山梨中巨摩(男)				諏訪地区(男)
8 16:35	佐久市(男)	諏訪地区(男)	諏訪地区(女)	主催連盟				
				主催連盟				

開会式・閉会式・代表者会議は開催しませんので、試合に間に合うようにお越しください。